Index Capitum.

- & de firmitate eius testameti sequuta professione,
& quis ei ab intestato morienti succedat ; & hec
attento iure antiquiori ante Tridentinum. 279
- IV. An beneficia nouitij vacent, aut illis renunciare va-
leat, conferrine possint, attento iure antiquiore an-
te Tridentinum ? 297
- V. Quid immutatum sit per Tridentinum scilicet 25. de
regulari, cap. 16. circa dispositiones bonorum ad
nouitios pertinentium sive donando, sive renun-
ciando, aut altero contrahendo, aut testando, &
circa renunciations beneficiorum ecclesiastico-
rum. 301
- VI. De solemnitatibus aliis ultra petitatis per Tridenti-
num ad renunciations nouitiorum valorem. 316
- VII. Que bona comprehendantur in hac nouitiorum re-
nunciatione, & in que tanquam comprehensa
succedat post professionem monasterium, non ob-
stante ea renunciatione. 319
- VIII. Qualiter professio interdictum sit testari. 329
- IX. Qualiter professio habitibus ascendentibus, aut
descendentibus, testari liceat inter eos. 340
- X. An patre professo debeatur statim legitima filii, &
è contra filio professo debeatur statim legitima pa-
rentibus. 346
- XI. An profeso integrum sit testamentum ante profes-
sionem factum, aut divisionem factam inter libe-
ros post professionem renovare, aut declarare? 348
- XII. Qualiter, & quo iure succedat monasterium suc-
cedendi capax in bona professio, de quibus ille ante
professionem non disponuerat, & an ad acquiren-
dam hereditatem monacho delata desideretur
aliqua ipsius monachi aditio? 352
- XIII. Qualiter filii familias professio peculium sive ca-
strense, sive quasi castrense, sive aduentuum, sive
profectorium transeat in monasterium. 362
- XIV. Qualiter transeat ad monasterium ius patronatus,
ius nominandi ad employmenitum, petenda renova-
tionis eiusdem, ius retractus ratione sanguinis
competentia in seculo religioso. 381
- XV. Qualiter ad monasterium transcat maioratus, seu
dum, employmenitum, res cum pacto non alienandi
tradita, profitementum. 384
- XVI. An si granatus, ut bona aliqua eidam tertio re-
stituit, si ab absque liberis decebat, ingrediatur reli-
gionem nullis filiis relictis, succedat monasterium
in ea bona? 397
- XVII. Qualiter acquirantur monasterio relicti monacho
ea lege, ut ad eum, & non ad monasterium perti-
neant, nec possit in illa superiori se intrromittere,
& eo se intrromittere perdatur legatum, & an
aliquid possit à superiori ita monacho concedi, ut
superior ipse auferre nequeat? 415
- XVIII. Quid differet inter votum simplex, & solemne
paupertatis, & qualiter utrumque obliget, & in
quo consistant; & an solemne impedit dominum
acqui religiosis omnibus priuatis, etiam rerum,
que unico consumuntur usu? 420
- XIX. Explicatur, que in particulari sint contra pauper-
tatis votum, & qualis licentia superioris excusat.
426
- XX. An virtutum proprietatis in religioso, quo absque su-
perioris licentia usurpat, aut alienat, sit semper
culpa lethalis, & duplex culpa sacrilegij, ac furti,
ac quibus panis subiectus? 448
- XXI. Qualiter peccet religiosus paulatim modica aliqua
accipiens, aut expendens absque superioris licen-
tia. 450
- XXII. Qualiter religiosis habere peculium aliquod, seu
redditus, ex licentia superioris liceat. 456
- XXIII. Qualiter peccent Prelati religionum dantes pe-
culio habendo causam, plures admittendo, quam
qui ex redditu monasterij, ac consuetis elemo-
nibus sufficiuntari valent. 461
- XXIV. An religiosi integrum sit ex elemosynis emen-
dicatis vivere, an potius labori corporali tenean-
tur incumbe, quo vietum sibi comparent? 463
- XXV. Qualiter religio, aut religiosus ipse, esti ordinis
Minorum sit, capax sit hereditarie successiois ex
testamento, vel ab intestato. 465
- XXVI. Qualiter religio ipsa, aut religiosus, esti sit ordinis
Minorum, capax legati percipiendi sit. 470
- XXVII. De paupertate Societatis IESV, & an potius illa,
eiusue religiosi heredes, aut legatarii instituti, &
qui sunt huic paupertati pecuniaria? 480
- XXVIII. In quibus ministeriis interdictum sit Societati
IESV stipendum accipere, & an id accipere ad-
ueretur voto paupertatis. 486
- XXIX. Qualiter regularis capax sit beneficij, aut penso-
nis, & qualiter beneficia vacent, pensionesque ex-
tinguantur religionis professione. 490
- XXX. An si religiosus accepit absque superioris licentia
pecunias in pauperes distribuendas, vel distributas
alij quam panperi designato, sit reus voti pauper-
tatis? 521
- XXXI. Qualiter monasterium ex contractu, aut delicto
religiosi obligetur, & qualiter iij contractus sint
prosorsus irripi, nec ipsi semet religiosus ex illis tene-
atur. 525
- XXXII. Quando religiosus transit licet ab una religione
in alteram, vel ad Episcopatum, aut ad alium be-
neficium, ad quem pertinet bona, que prius ac-
quisierat, vel in posterum acquireret. 532
- XXXIII. Cui acquirant religiosi à potestate, vel à religio-
ne, electi, sine transferent ad aliam religionem, seu
ad aliud beneficium ecclesiasticum, sive non. 546
- XXXIV. Cui acquirant conuersi, & oblati, ac fratres Xeno-
dochij Ioannis de Doz, ac vere professi, dolo tamen
Abbatis ad profitendum inducti. 550